ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA
Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar

Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000502855

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0002075-1

Pregão Eletrônico nº 48/2020

Lote 01: INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI – CNPJ: 19.518.708/0001-67

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 23 de dezembro de 2020.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2020000501611

CONCORRÊNCIA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/20
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Eldorado do Sul torna público que após análise da fase de habilitação, informamos o julgamento das licitantes,
do edital acima referido.

Licitantes Habilitadas: M7 CONSTRUÇÕES LTDA, TAREFA CONSTRUÇÕES LTDA e TECHI9 CONSTRUTORA LTDA
Comissão de Licitações

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2021000502611

O Prefeito Municipal de Esperança do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, Sr. Moises Alfredo Ledur, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO , que se encontra aberto Processo Seletivo, destinado a formação de Cadastro de
Reserva no Quadro de Pessoal do Município, o qual reger-se-á pelas instruções do Edital n.° 001/2021. Dos cargos:
Professor(a) de Artes - CR* - 20 horas; Professor(a) de Ciências - CR* - 20 horas; Professor(a) de Educação Física -
CR* - 20 horas; Professor(a) de Geografia - CR* - 20 horas; Professor(a) de História - CR* - 20 horas; Professor(a)
de Inglês - CR* - 20 horas; Professor(a) de Letras - Língua Portuguesa - CR* - 20 horas; Professor(a) de Matemática
- CR* - 20 horas; Professor(a) de Pedagogia - CR* - 20 horas. (*Cadastro de Reserva). Das Inscrições: As inscrições
serão realizadas de 06 a 15 de janeiro de 2021 exclusivamente via internet, através do endereço eletrônico
www.alternativeconcursos.com.br . Das provas: As provas serão aplicadas no dia 31 de janeiro de 2021 . O Edital e
maiores informações poderão ser obtidos no Município de Esperança do Sul (RS), no site
www.esperancadosul.rs.gov.br bem como no site da empresa contratada www.alternativeconcursos.com.br .
Esperança do Sul (RS), 05 de janeiro de 2021. Moises Alfredo Ledur. Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quarta-feira, 6 de Janeiro de 2021 194Diário Oficial Nº 4